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Poslední školní den kalendářního roku 2015 na 2. stupni naší školy se nesl v duchu
pohybu. Třídní kolektivy sehrály turnaje ve stolním tenisu a florbalu.

  

  

V tabulkách níže se můžete seznámit s výsledky.

  

        

DÍVKY

  

FLORBAL

  

STOLNÍ TENIS

  
    
    1. MÍSTO

  

7.A

  

7.A

  
    
    1. MÍSTO
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6.A-7.B

  

6.B

  
    
    1. MÍSTO

  

6.A-7.B

  

7.B

  
    
    1. MÍSTO

  

6.B

  

6.B

  
            

HOŠI

  

FLORBAL

  

STOLNÍ   TENIS

  
    
    1. MÍSTO
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6.A

  

6.B

  
    
    1. MÍSTO

  

7.B

  

7.B

  
    
    1. MÍSTO

  

6.B-7.A

  

6.A

  
    
    1. MÍSTO

  

6.B-7.A

  

7.A
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DÍVKY
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9.B

  

8.B

  
    
    1. MÍSTO
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8.A

  

9.B

  
    
    1. MÍSTO

  

8.B
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9.A
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9.B

  

8.B

  
    
    1. MÍSTO

  

8.B

  

9.A
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9.A

  

8.A
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8.A

  

9.B
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Mgr. Miroslava Hanáková
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